UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  281 /PGDĐT-TCCB
	Phong Điền, ngày 19  tháng 10  năm 2016

	V/v bổ sung nội dung quy hoạch đội ngũ viên chức quản lý các đơn vị

trường học thuộc huyện

Kính gửi: Hiệu trưởng các MN, TH, THCS trên địa bàn huyện
Để có thêm các thông tin theo chỉ đạo của UBND huyện về công tác quy hoạch đội ngũ viên chức quản lý ngành giáo dục và đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường tiến hành rà soát để bổ sung một số nội dung vào danh sách quy hoạch CBQL của trường đã gửi Phòng GD&ĐT như sau:
1. Bổ sung (về chuyên môn và hệ đào tạo) của tất cả các trình độ đã học; Ví dụ như: Trung cấp...., chính quy hay tại chức.., Cao đẳng ....., Chính quy hay tại chức hoặc Vừa học vừa làm...
2. Bổ sung thêm (về các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng đã đạt được từ cấp Tỉnh trở lên); Ví dụ như: Giáo viên dạy giỏi cấp Tỉnh, Bằng khen Chủ tịch UBND Tỉnh, Chiến sỹ thi đua cấp Tỉnh, năm nào ?.
(Có mẫu kèm theo)
Các trường gửi danh sách về Phòng (qua TCCB) và theo địa chỉ Email: cuongnh.pdien@hue.edu.vn hạn cuối ngày 21/10/2016.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường thực hiện đảm bảo nội dung của Công văn này./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

PAGE
2